
RABC VROUWEN
Plaats Rugnr Club Naam Tijdrit 2017 Tijdrit 2018 Tijdrit 2019 Km/u

1 361 RABC De Pooter Annick 0:24:49,4 0:22:54,6 37,97 km/h

2 381 RABC Jurgens Natalie 0:28:29,4 0:25:52,1 33,63 km/h

3 303 RABC Lantsoght Inge 0:26:25,3 32,93 km/h

4 379 RABC Cautreels Nele 0:28:17,8 0:26:39,3 32,64 km/h

5 362 RABC Vochten Kristel 0:26:04,8 0:28:04,5 0:26:48,6 32,45 km/h

RABC SENIOREN
Plaats Rugnr Club Naam Tijdrit 2017 Tijdrit 2018 Tijdrit 2019 Km/u

18 315 RABC De Meyer Senne 0:19:54,6 43,70 km/h

22 327 RABC Leenaerts Ortwin 0:21:44,1 0:21:42,2 40,09 km/h

25 317 RABC Vermorgen Tars 0:22:28,9 0:22:51,8 0:22:01,7 39,49 km/h

27 310 RABC Treau Frederic 0:22:05,0 39,40 km/h

35 323 RABC Declerck Philippe 0:22:29,9 0:23:07,5 0:22:34,7 38,53 km/h

37 318 RABC Huyshauwer Steven 0:22:36,8 38,47 km/h

39 313 RABC Vercammen Maarten 0:22:48,2 38,15 km/h

63 316 RABC Hermans Willem 0:25:10,0 0:23:32,7 0:23:53,9 36,40 km/h

73 302 RABC Van Riel Ruben 0:25:35,0 0:24:32,9 35,44 km/h

83 352 RABC Sannen Pieter 0:25:42,8 33,83 km/h



RABC VETERANEN
Plaats Rugnr Club Naam Tijdrit 2017 Tijdrit 2018 Tijdrit 2019 Km/u

1 319 RABC Mertens Dirk 0:22:27,7 0:21:41,9 40,10 km/h

2 322 RABC Vermeiren Paul 0:23:50,4 0:24:12,1 0:23:01,3 37,79 km/h

3 304 RABC Hofmans Alwin 0:22:52,9 0:23:17,0 37,37 km/h

4 307 RABC Vanhoyweghen Kurt 0:23:22,1 0:24:31,3 0:23:17,3 37,36 km/h

5 372 RABC Meiresonne Ken 0:23:17,8 37,34 km/h

6 321 RABC Vermeiren Dirk 0:22:49,7 0:23:44,5 0:23:18,1 37,34 km/h

7 324 RABC Van Meer Hugo 0:23:42,7 0:24:01,5 0:23:23,8 37,18 km/h

8 371 RABC Peetermans Rudy 0:23:37,8 0:23:24,2 37,17 km/h

9 309 RABC Jochem Peter 0:23:40,4 36,75 km/h

10 314 RABC Declerck Jean-Paul 0:23:41,6 36,72 km/h

11 312 RABC Serneels Roald 0:22:34,6 0:23:46,9 0:23:59,4 36,27 km/h

12 378 RABC Van De Vijver Gino 0:24:47,1 0:24:33,4 35,43 km/h

13 367 RABC Rombouts Herman 0:27:32,4 31,59 km/h



RABC MASTERS M1
Plaats Rugnr Club Naam Tijdrit 2017 Tijdrit 2018 Tijdrit 2019 Km/u

1 325 RABC De Meyer Jos 0:22:20,5 0:22:07,5 39,32 km/h

2 360 RABC Geerts Johan 0:22:43,9 0:24:23,6 0:22:31,5 38,62 km/h

3 369 RABC Kloeck Eric 0:22:28,8 0:23:17,6 0:22:50,2 38,10 km/h

4 308 RABC Smits Marc 0:24:38,5 0:24:37,0 0:23:55,4 36,37 km/h

5 374 RABC Govaerts Bart 0:25:16,4 0:25:21,7 0:24:02,8 36,18 km/h

6 364 RABC Van Regenmortel Guy 0:24:35,2 0:26:08,2 0:24:12,9 35,93 km/h

7 363 RABC Van Bavel Ludwig 0:26:40,3 0:24:37,2 35,34 km/h

8 375 RABC Vermeulen Vincent 0:26:03,2 33,39 km/h

9 301 RABC De Wachter Frank 0:27:47,8 0:28:56,2 0:26:31,6 32,80 km/h

10 380 RABC Digneffe Jean 0:28:03,4 0:26:56,8 32,29 km/h

RABC MASTERS M2
Plaats Rugnr Club Naam Tijdrit 2017 Tijdrit 2018 Tijdrit 2019 Km/u

1 368 RABC Lauryssen Henri 0:24:36,2 35,36 km/h

2 373 RABC Aernouts Louis 0:25:05,8 0:25:55,0 0:25:28,6 34,15 km/h

3 370 RABC Van Dyck Jef 0:25:46,9 33,74 km/h

4 365 RABC Declerck Guy 0:25:55,2 33,56 km/h

5 328 RABC Leys Frank 0:26:58,9 0:28:12,0 0:26:35,0 32,73 km/h

6 377 RABC Vochten Frans 0:26:38,5 0:26:54,3 0:26:40,2 32,62 km/h



RABC ALGEMEEN
Plaats Rugnr Club Naam Tijdrit 2017 Tijdrit 2018 Tijdrit 2019 Km/u

1 315 RABC De Meyer Senne 0:19:54,6 43,70 km/h

2 319 RABC Mertens Dirk 0:22:27,7 0:21:41,9 40,10 km/h

3 327 RABC Leenaerts Ortwin 0:21:44,1 0:21:42,2 40,09 km/h

4 317 RABC Vermorgen Tars 0:22:28,9 0:22:51,8 0:22:01,7 39,49 km/h

5 310 RABC Treau Frederic 0:22:05,0 39,40 km/h

6 325 RABC De Meyer Jos 0:22:20,5 0:22:07,5 39,32 km/h

7 360 RABC Geerts Johan 0:22:43,9 0:24:23,6 0:22:31,5 38,62 km/h

8 323 RABC Declerck Philippe 0:22:29,9 0:23:07,5 0:22:34,7 38,53 km/h

9 318 RABC Huyshauwer Steven 0:22:36,8 38,47 km/h

10 313 RABC Vercammen Maarten 0:22:48,2 38,15 km/h

11 369 RABC Kloeck Eric 0:22:28,8 0:23:17,6 0:22:50,2 38,10 km/h

12 361 RABC De Pooter Annick 0:24:49,4 0:22:54,6 37,97 km/h

13 322 RABC Vermeiren Paul 0:23:50,4 0:24:12,1 0:23:01,3 37,79 km/h

14 304 RABC Hofmans Alwin 0:22:52,9 0:23:17,0 37,37 km/h

15 307 RABC Vanhoyweghen Kurt 0:23:22,1 0:24:31,3 0:23:17,3 37,36 km/h

16 372 RABC Meiresonne Ken 0:23:17,8 37,34 km/h

17 321 RABC Vermeiren Dirk 0:22:49,7 0:23:44,5 0:23:18,1 37,34 km/h

18 324 RABC Van Meer Hugo 0:23:42,7 0:24:01,5 0:23:23,8 37,18 km/h

19 371 RABC Peetermans Rudy 0:23:37,8 0:23:24,2 37,17 km/h

20 309 RABC Jochem Peter 0:23:40,4 36,75 km/h

21 314 RABC Declerck Jean-Paul 0:23:41,6 36,72 km/h

22 316 RABC Hermans Willem 0:25:10,0 0:23:32,7 0:23:53,9 36,40 km/h

23 308 RABC Smits Marc 0:24:38,5 0:24:37,0 0:23:55,4 36,37 km/h

24 312 RABC Serneels Roald 0:22:34,6 0:23:46,9 0:23:59,4 36,27 km/h



25 374 RABC Govaerts Bart 0:25:16,4 0:25:21,7 0:24:02,8 36,18 km/h

26 364 RABC Van Regenmortel Guy 0:24:35,2 0:26:08,2 0:24:12,9 35,93 km/h

27 302 RABC Van Riel Ruben 0:25:35,0 0:24:32,9 35,44 km/h

28 378 RABC Van De Vijver Gino 0:24:47,1 0:24:33,4 35,43 km/h

29 368 RABC Lauryssen Henri 0:24:36,2 35,36 km/h

30 363 RABC Van Bavel Ludwig 0:26:40,3 0:24:37,2 35,34 km/h

31 373 RABC Aernouts Louis 0:25:05,8 0:25:55,0 0:25:28,6 34,15 km/h

32 352 RABC Sannen Pieter 0:25:42,8 33,83 km/h

33 370 RABC Van Dyck Jef 0:25:46,9 33,74 km/h

34 381 RABC Jurgens Natalie 0:28:29,4 0:25:52,1 33,63 km/h

35 365 RABC Declerck Guy 0:25:55,2 33,56 km/h

36 375 RABC Vermeulen Vincent 0:26:03,2 33,39 km/h

37 303 RABC Lantsoght Inge 0:26:25,3 32,93 km/h

38 301 RABC De Wachter Frank 0:27:47,8 0:28:56,2 0:26:31,6 32,80 km/h

39 328 RABC Leys Frank 0:26:58,9 0:28:12,0 0:26:35,0 32,73 km/h

40 379 RABC Cautreels Nele 0:28:17,8 0:26:39,3 32,64 km/h

41 377 RABC Vochten Frans 0:26:38,5 0:26:54,3 0:26:40,2 32,62 km/h

42 362 RABC Vochten Kristel 0:26:04,8 0:28:04,5 0:26:48,6 32,45 km/h

43 380 RABC Digneffe Jean 0:28:03,4 0:26:56,8 32,29 km/h

44 367 RABC Rombouts Herman 0:27:32,4 31,59 km/h



DE TON SENIOREN
Plaats Rugnr Club Naam Tijdrit 2017 Tijdrit 2018 Tijdrit 2019 Km/u

6 331 De Ton Van Den Bosch Jan 0:23:39,0 0:19:46,4 0:13:42,9 38,06 km/h

9 329 De Ton Van Mol Koen 0:24:49,5 0:20:21,9 0:14:13,4 36,70 km/h

11 330 De Ton Van Looy Eric 0:24:28,3 0:20:39,1 0:14:48,9 35,23 km/h

12 334 De Ton Van Hex Kim 0:21:00,4 0:14:51,2 35,14 km/h

16 333 De Ton Van Den Eede Tim 0:23:08,4 0:18:57,0 0:17:34,6 29,70 km/h

DE TON JUNIOREN
Plaats Rugnr Club Naam Tijdrit 2017 Tijdrit 2018 Tijdrit 2019 Km/u

1 335 De Ton Van Den Eede Borre 0:09:35,8 0:18:38,2 0:08:37,0 40,38 km/h

2 338 De Ton Van Mol Raphael 0:11:27,0 0:10:50,2 0:09:47,2 35,56 km/h

3 336 De Ton Van Looy Stef 0:09:52,9 0:20:47,4 0:09:51,4 35,31 km/h

4 339 De Ton Van Mol Amandine 0:10:46,0 32,32 km/h

5 337 De Ton Van Den Eede Joppe 0:11:50,5 0:11:49,2 0:10:47,1 32,27 km/h

DE ECHTE VRIENDEN
Plaats Rugnr Club Naam Tijdrit 2017 Tijdrit 2018 Tijdrit 2019 Km/u

1 341 De Echte Vrienden Poels Hans 0:22:10,9 0:21:57,1 39,63 km/h

2 340 De Echte Vrienden De Graef Dave 0:22:29,3 0:22:57,3 0:22:23,1 38,87 km/h

3 342 De Echte Vrienden Roelandts Randy 0:22:33,0 38,58 km/h

4 343 De Echte Vrienden Haest Philip 0:23:45,5 0:23:16,8 37,37 km/h

5 345 De Echte Vrienden Rooyackers Eric 0:25:06,1 0:28:57,8 30,04 km/h



6 344 De Echte Vrienden Daniels Ivo 0:26:19,0 0:31:16,7 27,81 km/h

BELLE-VUE
Plaats Rugnr Club Naam Tijdrit 2017 Tijdrit 2018 Tijdrit 2019 Km/u

1 350 Belle-Vue Boeckx Rudi 0:13:59,0 37,33 km/h

2 351 Belle-Vue Dekkers William 0:14:51,3 0:14:04,0 37,11 km/h

3 347 Belle-Vue Van Huffelen Ronald 0:14:48,2 35,26 km/h

4 349 Belle-Vue Buyens Herman 0:15:03,6 34,66 km/h

5 348 Belle-Vue Hinnion Bavo 0:25:08,8 0:15:20,9 34,01 km/h

6 353 Belle-Vue Knippenberg Robrecht 0:15:24,6 33,87 km/h

7 346 Belle-Vue Gabriels Luc 0:17:04,3 0:11:43,9 0:17:53,0 29,19 km/h

MISHAGENCC
Plaats Rugnr Club Naam Tijdrit 2017 Tijdrit 2018 Tijdrit 2019 Km/u

1 356 MishagenCC Bresseleers Dirk 0:24:30,2 0:26:34,9 0:23:38,3 36,80 km/h

2 354 MishagenCC Gabriels Robin 0:25:32,6 0:26:03,4 0:24:47,9 35,08 km/h

3 355 MishagenCC Bresseleers Tom 0:25:13,7 0:25:07,7 34,62 km/h

4 357 MishagenCC Bresseleers Kevin 0:25:54,5 33,58 km/h

5 358 MishagenCC Bresseleers Johan 0:26:03,4 33,39 km/h



VOLLEDIGE UITSLAG 5 RONDEN
Plaats Rugnr Club Naam Tijdrit 2017 Tijdrit 2018 Tijdrit 2019 Km/u

1 315 RABC De Meyer Senne 0:19:54,6 43,70 km/h

2 319 RABC Mertens Dirk 0:22:27,7 0:21:41,9 40,10 km/h

3 327 RABC Leenaerts Ortwin 0:21:44,1 0:21:42,2 40,09 km/h

4 341 De Echte Vrienden Poels Hans 0:22:10,9 0:21:57,1 39,63 km/h

5 317 RABC Vermorgen Tars 0:22:28,9 0:22:51,8 0:22:01,7 39,49 km/h

6 310 RABC Treau Frederic 0:22:05,0 39,40 km/h

7 325 RABC De Meyer Jos 0:22:20,5 0:22:07,5 39,32 km/h

8 340 De Echte Vrienden De Graef Dave 0:22:29,3 0:22:57,3 0:22:23,1 38,87 km/h

9 360 RABC Geerts Johan 0:22:43,9 0:24:23,6 0:22:31,5 38,62 km/h

10 342 De Echte Vrienden Roelandts Randy 0:22:33,0 38,58 km/h

11 323 RABC Declerck Philippe 0:22:29,9 0:23:07,5 0:22:34,7 38,53 km/h

12 318 RABC Huyshauwer Steven 0:22:36,8 38,47 km/h

13 313 RABC Vercammen Maarten 0:22:48,2 38,15 km/h

14 369 RABC Kloeck Eric 0:22:28,8 0:23:17,6 0:22:50,2 38,10 km/h

15 361 RABC De Pooter Annick 0:24:49,4 0:22:54,6 37,97 km/h

16 322 RABC Vermeiren Paul 0:23:50,4 0:24:12,1 0:23:01,3 37,79 km/h

17 343 De Echte Vrienden Haest Philip 0:23:45,5 0:23:16,8 37,37 km/h

18 304 RABC Hofmans Alwin 0:22:52,9 0:23:17,0 37,37 km/h

19 307 RABC Vanhoyweghen Kurt 0:23:22,1 0:24:31,3 0:23:17,3 37,36 km/h

20 372 RABC Meiresonne Ken 0:23:17,8 37,34 km/h

21 321 RABC Vermeiren Dirk 0:22:49,7 0:23:44,5 0:23:18,1 37,34 km/h

22 324 RABC Van Meer Hugo 0:23:42,7 0:24:01,5 0:23:23,8 37,18 km/h

23 371 RABC Peetermans Rudy 0:23:37,8 0:23:24,2 37,17 km/h

24 356 MishagenCC Bresseleers Dirk 0:24:30,2 0:26:34,9 0:23:38,3 36,80 km/h



25 309 RABC Jochem Peter 0:23:40,4 36,75 km/h

26 314 RABC Declerck Jean-Paul 0:23:41,6 36,72 km/h

27 316 RABC Hermans Willem 0:25:10,0 0:23:32,7 0:23:53,9 36,40 km/h

28 308 RABC Smits Marc 0:24:38,5 0:24:37,0 0:23:55,4 36,37 km/h

29 312 RABC Serneels Roald 0:22:34,6 0:23:46,9 0:23:59,4 36,27 km/h

30 374 RABC Govaerts Bart 0:25:16,4 0:25:21,7 0:24:02,8 36,18 km/h

31 364 RABC Van Regenmortel Guy 0:24:35,2 0:26:08,2 0:24:12,9 35,93 km/h

32 302 RABC Van Riel Ruben 0:25:35,0 0:24:32,9 35,44 km/h

33 378 RABC Van De Vijver Gino 0:24:47,1 0:24:33,4 35,43 km/h

34 368 RABC Lauryssen Henri 0:24:36,2 35,36 km/h

35 363 RABC Van Bavel Ludwig 0:26:40,3 0:24:37,2 35,34 km/h

36 354 MishagenCC Gabriels Robin 0:25:32,6 0:26:03,4 0:24:47,9 35,08 km/h

37 355 MishagenCC Bresseleers Tom 0:25:13,7 0:25:07,7 34,62 km/h

38 373 RABC Aernouts Louis 0:25:05,8 0:25:55,0 0:25:28,6 34,15 km/h

39 352 RABC Sannen Pieter 0:25:42,8 33,83 km/h

40 370 RABC Van Dyck Jef 0:25:46,9 33,74 km/h

41 381 RABC Jurgens Natalie 0:28:29,4 0:25:52,1 33,63 km/h

42 357 MishagenCC Bresseleers Kevin 0:25:54,5 33,58 km/h

43 365 RABC Declerck Guy 0:25:55,2 33,56 km/h

44 375 RABC Vermeulen Vincent 0:26:03,2 33,39 km/h

45 358 MishagenCC Bresseleers Johan 0:26:03,4 33,39 km/h

46 303 RABC Lantsoght Inge 0:26:25,3 32,93 km/h

47 301 RABC De Wachter Frank 0:27:47,8 0:28:56,2 0:26:31,6 32,80 km/h

48 328 RABC Leys Frank 0:26:58,9 0:28:12,0 0:26:35,0 32,73 km/h

49 379 RABC Cautreels Nele 0:28:17,8 0:26:39,3 32,64 km/h

50 377 RABC Vochten Frans 0:26:38,5 0:26:54,3 0:26:40,2 32,62 km/h



51 362 RABC Vochten Kristel 0:26:04,8 0:28:04,5 0:26:48,6 32,45 km/h

52 380 RABC Digneffe Jean 0:28:03,4 0:26:56,8 32,29 km/h

53 367 RABC Rombouts Herman 0:27:32,4 31,59 km/h

54 345 De Echte Vrienden Rooyackers Eric 0:25:06,1 0:28:57,8 30,04 km/h

55 344 De Echte Vrienden Daniels Ivo 0:26:19,0 0:31:16,7 27,81 km/h


